
KPD´s Årsberetning for Soroptimiståret 1. 10. 2020- 30.9.2021 

Dette Soroptimistår blev igen helt anderledes, end vi havde forventet p.g.a. corona 

Jeg blev af bestyrelsen valgt til KPD for 1 år efter Ulla. 

Info fra RPD: 

Nyhedsbrevet ”RPD NYT” blev enten gennemgået på klubmøde eller sendt til medlemmerne. 

INSPIRATIONSMØDE: 

Der er blevet afholdt 1 Inspirationsmøde i Silkeborg for KPD/KAPD og Extension, hvor Anne Grete 
og jeg deltog for KPD og Lotte og Kirsten Høgh deltog for Extension. Mødet starede med 
fællesmøde, hvor vi havde gruppearbejde i extension og programarbejde – to sider af samme sag. 
Derefter fortsatte mødet hver for sig. Det var et godt, aktivt og inspirerende møde. 

 

KLUBPROJECT: 

Der blev påbegyndt et nyt project  med  Soroptimistklubben Princesse Yennega i Burkina Faso, 
med Else Larsen i Vejle som forbindelsesled. Projectet omhandler sexualundervisning /retten til 
egen krop i 2 skoler, og er endnu kun på forhandlingsstadiet. 

 

MONEYMAKING: 

Trods corona lykkedes det os at afholde Loppemarked i august, hvor vi fik et rigtig pænt overskud. 

 

FOCUSRAPPORTER: 

Uddannelse: 

 Skolepenge til pige i Columbia      2640 kr 

Soroptimist og Verdensmålene i lokale skoler 

Miljømæssig bæredygtighed:  

Uddeling af Verdens Bedste Nyheder 

 

 



SYNLIGHED: 

Da vi ikke kunne afholde Orange Dage med en stand på Torvet, blev det i stedet exponeret på Face 
Book, hvor vi alle delte opslag af vores postere med stor synlighed til følge. 

Læringskonferencen i Gjerrild, hvor Birgit, Kirsten Høgh og Anne Grete deltog, var en flot advocacy  

Kirsten Danø har sørget for rigtig flotte pressemeddelelser i den lokale avis. 

Birgit har haft en flot artikel i THE Link om vores Fødselscenterproject i Burkina Faso 

SI Grenaa har desuden vist flaget i Lyngsbolejren ( kan varmt anbefales) hvor vi var  4 pigerder 
deltog. Jeg har desuden deltaget i Regionalmøde i Skjern/Tarm, i flere forskellige gode webinarer 
afholdt af FU og  et Cisu webinar. 

Lone Reck har deltaget i kursus i Ny hjemmeside og har opgraderet vores Klubregler og 
Funktionsbeskrivelser. 

Jeg mener, at vi i SI Grenaa har gjort, hvad der har været muligt for at leve op til SI´s projectmål i 
dette coronaår. 

10.1.22 

Hanne Meyer 

KPD 

 

 


